

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	03 日 光 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00311-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 33 日光土木管内③(日光足尾) 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 当初 橋梁補修工事 庚申山公園線宇都野橋外その1(道路メンテ). ES5		
	当 世 代		前 世 代
旧市町村名 前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	02 旧足尾町 40 37 橋梁保全工事 01 率計上する 12 市街地以外 02 一般交通影響あり (2) 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	79,376,000	本工事費	72,160,000		
		計	72,160,000	7,216,000	79,376,000
法定福利費概算額	2,790,000				
労務費調査水準	30,257,812				

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
橋梁保全工事 宇都野橋			1 式		18,384,519	Y17ZZ
舗装工			1 式		3,011,187	Y17ZZ
路面切削工			1 式		1,642,523	Y17ZZ23H
路面切削（夜間）			1 式		1,397,505	Y17ZZ23H484 A=1
路面切削工 t = 6 c m以下 C o舗装 段差すり付け撤去作業あり	151	m 2	9,255	1,397,505	V0110 0	施工 第0-0001号内訳表
殻運搬（路面切削）夜間			1 式		220,818	Y17ZZ23HA6U A=1
殻運搬（人力積込） L = 4 4 . 1 k m	6	m 3	36,803	220,818	V0170 0	施工 第0-0002号内訳表
宇都野橋 殻処分			1 式		24,200	Y17ZZ23HA0L

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など #処分費（直接工事費用） #	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
			1 式		24,200	#0042
処分費 コンクリート（無筋） グループコード内には使用しないこと。	11	m 3		2,200	24,200	S0020 0 A=2 施工 第0-0003号内訳表
橋面防水工			1 式		561,720	Y172Z201
橋面防水（夜間）			1 式		561,720	Y172Z2014DG A=1
橋面防水工 塗膜系防水 補修	151	m 2		3,720	561,720	SF681 0 A=2, B=2, C=52.642, D=55.284, G=2, H=648, I=840 施工 第0-0004号内訳表
オーバーレイ工			1 式		806,944	Y172Z23J
表層（車道・路肩部）夜間			1 式		806,944	Y172Z23JA1S A=1
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚 4 0 mm 全ての費用	151	m 2		5,344	806,944	SZD023 0 A=4, B=40, C=8, D=3, E=29 施工 第0-0005号内訳表
区画線工			1 式		27,968	Y1763

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線工			1 式		27,968	Y1763200
溶融式区画線（昼間）			1 式		27,968	Y176320043T
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 15 c m 全ての費用	76	m		368	27,968	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0006号内訳表
橋梁付属物工			1 式		14,541,764	Y1775
伸縮継手工			1 式		2,497,386	Y1775200
鋼・ゴム製伸縮装置補修（夜間）			1 式		2,400,684	Y17752005XH A=1
伸縮装置補修（取替工） 既製品ジョイントの設置	4.1	m		242,951	996,099	SE896 0 A=135000 施工 第0-0007号内訳表
伸縮装置補修（取替工） 既製品ジョイントの設置	4.1	m		203,151	832,919	SE896 0 A=95200 施工 第0-0009号内訳表
遮水エッジ 伸縮量50mm用 SS400 弾性シール材	2	個		28,000	56,000	F0100 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遮水エッジ 伸縮量 2 0 mm用 S S 4 0 0 弾性シール材	2	個	24,500	49,000	F0103 0
超速硬コンクリート 夜間	0.7	m 3	307,000	214,900	F0120 0
差筋アンカー D 1 6 × 1 6 0	64	本	750	48,000	F0125 0
差筋アンカー D 1 6 × 1 4 0	64	本	750	48,000	F0130 0
異形棒鋼（S D 3 4 5） D 1 6 ～ 2 5 mm（使用量 5 t 以下）	0.051	t	116,000	5,916	T1302 0
シール材 シリコン系	6	L	6,000	36,000	F0105 0
バックアップ材 ウレタンフォーム	13	L	450	5,850	F0110 0
排水パイプ ステンレス 1 5 A × 5 0 0 0 フレキシブル	4	本	22,000	88,000	F0135 0
現場接合用接着剤 伸縮量 5 0 mm用	1	組	12,000	12,000	F0140 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場接合用接着剤 伸縮量 2 0 mm用	1		組	8,000	8,000	F0143 0
殻運搬（夜間）			1 式		25,762	Y1775200A0K A=1
殻運搬（人力積込） L = 4 4 . 1 k m	0.7	m 3		36,803	25,762	V0170 0
宇都野橋						施工 第0-0002号内訳表
現場発生品運搬（夜間）			1 式		70,940	Y1775200A0K A=1
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間あり	2.00	t		35,470	70,940	SZA082 0 A=1, B=2, C=26
排水施設工			1 式		414,488	Y1775202
排水柵（夜間）			1 式		244,090	Y17752025JL A=1
橋梁用埋設型排水柵設置工 材料費用含む	2		基	122,045	244,090	V0120 0
足場（夜間）			1 式		170,398	Y17752025FB A=1

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁点検車運転 作業高6m 積載質量200kg	1		日,	170,398	170,398	V0150 0 施工 第0-0012号内訳表
橋梁用防護柵工			1 式		11,629,890	Y1775204
橋梁用防護柵（夜間）			1 式		11,796,586	Y1775204475 A=1
高欄兼用車両防護柵撤去工	76.2	m		4,671	355,930	V0135 0 施工 第0-0013号内訳表
高欄兼用車両防護柵設置工	76.2	m		10,821	824,560	V0130 0 施工 第0-0014号内訳表
アンカー設置工 M20アンカー 根入れL=160～200	76	本		4,667	354,692	V0140 0 施工 第0-0015号内訳表
アンカー設置工 M20アンカー 根入れL=210～250	76	本		5,679	431,604	V0190 0 施工 第0-0016号内訳表
防護柵材料	76.2	m		129,000	9,829,800	F0180 0
現場発生品運搬（夜間）			1 式		-166,696	Y17802145CZ A=1

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間あり	0.86	t		35,470	30,504	SZA082 0 A=1, B=2, C=26 施工 第0-0010号内訳表
諸経費対象外(共× 現× ー×)			1 式		-197,200	#0046 A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 鉄 ヘビーH 1 (2t以上5t以下) Gコード内×、共×現×ー×、現環×	4.00	t		-36,700	-146,800	S0025 0 A=1, B=2 施工 第0-0017号内訳表
有価物控除 鉄 その他 Gコード内×、共×現×ー×、現環×	1.40	t		-36,000	-50,400	S0025 0 A=1, B=6, C=36000 施工 第0-0018号内訳表
仮設工			1 式		803,600	Y1781
交通管理工			1 式		803,600	Y1781232
交通誘導警備員 (昼間)			1 式		70,000	Y1781232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式		35,000	35,000	S0914 0 A=2, B=1 施工 第0-0019号内訳表
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1	式		35,000	35,000	S0914 0 A=1, B=2 施工 第0-0021号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員（夜間）			1 式		733,600	Y1781232Y21 A=1
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	733,600	733,600	S0914 0 A=14, B=2 施工 第0-0022号内訳表
橋梁保全工事 滝沢橋			1 式		12,809,102	Y17ZZ
舗装工			1 式		1,999,237	Y172Z
路面切削工			1 式		1,026,437	Y172Z23H
路面切削（夜間）			1 式		879,225	Y172Z23H484 A=1
路面切削工 t = 6 c m以下 C o舗装 段差すり付け撤去作業あり	95		m 2	9,255	879,225	V0110 0 施工 第0-0001号内訳表
殻運搬（路面切削）夜間			1 式		147,212	Y172Z23HA6U A=1
殻運搬（人力積込） L = 4 4 . 3 k m						V0180 0
滝沢橋	4		m 3	36,803	147,212	施工 第0-0024号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋面防水工			1 式		357,010	Y172Z201
橋面防水（夜間）			1 式		357,010	Y172Z2014DG A=1
橋面防水工 塗膜系防水 補修	95	m 2		3,758	357,010	SF681 0 A=2, B=2, C=54. 191, D=58. 382, G=2, H=648, I=84 0 施工 第0-0025号内訳表
オーバーレイ工			1 式		615,790	Y172Z23J
表層（車道・路肩部）夜間			1 式		615,790	Y172Z23JA1S A=1
表層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚40mm 全ての費用	95	m 2		6,482	615,790	SZD023 0 A=4, B=40, C=8, D=3, E=29 施工 第0-0026号内訳表
区画線工			1 式		17,664	Y1763
区画線工			1 式		17,664	Y1763200
溶融式区画線			1 式		17,664	Y176320043T

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工 溶融式（手動） 実線 1 5 c m 全ての費用	48	m		368	17,664	S4600 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1, G=1, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0006号内訳表
橋梁付属物工			1 式		10,163,401	Y1775
伸縮継手工			1 式		2,434,485	Y1775200
鋼・ゴム製伸縮装置補修（夜間）			1 式		2,341,464	Y17752005XH A=1
伸縮装置補修（取替工） 既製品ジョイントの設置 伸縮量 4 0 mm	4.1	m		224,951	922,299	SE896 0 A=117000 施工 第0-0027号内訳表
伸縮装置補修（取替工） 既製品ジョイントの設置 伸縮量 3 0 mm	4.1	m		213,951	877,199	SE896 0 A=106000 施工 第0-0028号内訳表
遮水エッジ 伸縮量 4 0 mm用 S S 4 0 0 弾性シール材	2	個		28,000	56,000	F0200 0
遮水エッジ 伸縮量 3 0 mm用 S S 4 0 0 弾性シール材	2	個		25,000	50,000	F0205 0
超速硬コンクリート 夜間	0.6	m 3		307,000	184,200	F0120 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
差筋アンカー D 1 6 × 1 4 0	128		本	750	96,000	F0130 0
異形棒鋼（S D 3 4 5） D 1 6 ～ 2 5 mm（使用量 5 t 以下）	0.051		t	116,000	5,916	T1302 0
シール材 シリコン系	6		L	6,000	36,000	F0105 0
バックアップ材 ウレタンフォーム	13		L	450	5,850	F0110 0
排水パイプ ステンレス 1 5 A × 5 0 0 0 フレキシブル	4		本	22,000	88,000	F0135 0
現場接合用接着剤 伸縮量 4 0 mm用	1		組	12,000	12,000	F0190 0
現場接合用接着剤 伸縮量 3 0 mm用	1		組	8,000	8,000	F0195 0
殻運搬（夜間）			1 式		22,081	Y1775200A0K A=1
殻運搬（人力積込） L = 4 4 . 3 k m						V0180 0
滝沢橋	0.6		m 3	36,803	22,081	施工 第0-0024号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場発生品運搬（夜間）			1 式		70,940	Y1775200A0K A=1
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間あり	2.00	t		35,470	70,940	SZA082 0 A=1, B=2, C=26 施工 第0-0010号内訳表
排水施設工			1 式		244,090	Y1775202
排水柵（夜間）			1 式		244,090	Y17752025JL A=1
橋梁用埋設型排水柵設置工 材料費含む	2	基		122,045	244,090	V0120 0 施工 第0-0029号内訳表
橋梁用防護柵工			1 式		7,484,826	Y1775204
橋梁用防護柵（夜間）			1 式		7,465,673	Y1775204475 A=1
高欄兼用車両防護柵撤去工	47.9	m		4,671	223,740	V0135 0 施工 第0-0013号内訳表
高欄兼用車両防護柵設置工	47.9	m		10,821	518,325	V0130 0 施工 第0-0014号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー設置工 M20アンカー 根入れL=160～200	48		本	4,667	224,016	V0140 0 施工 第0-0015号内訳表
アンカー設置工 M20アンカー 根入れL=210～250	48		本	5,679	272,592	V0190 0 施工 第0-0016号内訳表
防護柵材料	47.9		m	130,000	6,227,000	F0181 0
現場発生品運搬（夜間）			1 式		19,153	Y17802145CZ A=1
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t積、2.9t吊 DID区間あり	0.54		t	35,470	19,153	SZA082 0 A=1, B=2, C=26 施工 第0-0010号内訳表
仮設工			1 式		628,800	Y1781
交通管理工			1 式		628,800	Y1781232
交通誘導警備員（夜間）			1 式		628,800	Y1781232Y21 A=1
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	628,800	628,800	S0914 0 A=12, B=2 施工 第0-0030号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					31,193,621	
うち材料費 算定式……			1 式			
うち労務費 算定式……			1 式			
技術管理費			1 式		718,050	Z0006
鉄筋探査工 下向き						V0160 0
宇都野橋	31	m 2		14,361	445,191	施工 第0-0031号内訳表
鉄筋探査工 下向き						V0160 0
滝沢橋	19	m 2		14,361	272,859	施工 第0-0031号内訳表
現場環境改善費			1 式		388,000	Z0010
算定式……388946=31366621*0.0124 対象額……31,366,621 率……0.0124					388,946	
共通仮設費 (率分) 算定式……6661132=31390821*0.2122 <<0.2122 =(0.1516 * 1.4 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……31,390,821 率……0.1516			1 式		6,661,132	

頁0-0017

栃木県 県土整備部

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0018

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊一般管理費等計＊ ＊					11,141,970	
＊ ＊工事価格＊ ＊					72,160,000	
＊ ＊工事価格計＊ ＊					72,160,000	
消費税・地方消費税額 算定式…………7216000=72160000*0.10 対象額…………72,160,000 率……………0.1000			1 式		7,216,000	
＊ ＊請負工事費＊ ＊					79,376,000	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0019

施 工 内 訳 表

路面切削工

V0110

施工 第0-0001号内訳表

t = 6 c m以下 C o舗装

段差すり付け撤去作業あり

80 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	1.00	人	48,900	48,900	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	1.00	人	41,200	41,200	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	1.00	人	36,400	36,400	R0101 1
路面切削機運転 ホイール式・廃材積込装置付	1.00	日	302,146	302,146	F0215 1
路面清掃車運転 ブラシ・四輪式	1.00	日	100,183	100,183	F0220 1
ビット損耗費	1.00	式	90,000	90,000	F0225
諸雑費	23.00	%	528,829	121,630	#01 (労) × 率
計	80	m 2		740,459	
小計	1	m 2		9,255	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0020

施 工 内 訳 表

穀運搬（人力積込）
L = 4 4 . 1 k m

V0170

施工 第0-0002号内訳表

宇都野橋

10 m 3 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（一般） 労務単価5割増	6.00	人	39,600	237,600	R0751 1
普通作業員 労務単価5割増	2.50	人	36,400	91,000	R0101 1
ダンプトラック（賃貸） 2 t 車	7.20	日	5,020	36,144	F0230
諸雑費	1.00	%	328,600	3,286	#01 (労) × 率
計	10	m 3		368,030	
小計	1	m 3		36,803	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート廃材処理費 無筋構造物廃材	100.000	m 3	2,200	220,000	T2602 Sコードを使用すること
計	100	m 3		220,000	
小計	1	m 3		2,200	
A 廃材種別	=2	コンクリート（無筋）			

橋面防水工 塗膜系防水 補修		SF681	施 工 内 訳 表		施工 第0-0004号内訳表	0-0022
					100	m 2 当り
名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋面防水工 塗膜系防水 補修	100.000		m 2	2,875	287,500	RJA08 2500*1.15
床版排水（ドレーン）材	55.274		m	648	35,817	TK043 52.642*1.05
目地材	58.048		m	840	48,760	TK099 55.284*1.05
計	100		m 2		372,077	
小計	1		m 2		3,720	
A 施工区分	=2		塗膜系防水			
B 作業区分	=2		補修			
C 床版排水材設計量（m／100m2）無=0	=52.642		床版排水材設計量（m／100m2）無=0			
D 目地材設計量（m／100m2）なし=0	=55.284		目地材設計量（m／100m2）なし=0			
G 夜間作業の有無	=2		夜間作業（20時～6時）あり			
H 床版排水（ドレーン）材単価（円／m）	=648		床版排水（ドレーン）材単価（円／m）			
I 目地材単価（円／m）D＞0時入力	=840		目地材単価（円／m）D＞0時入力			
市場単価 補正係数 K2=1.150						

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
アスファルトフィニッシャ [ホイール] 賃料 舗装幅2.3～6m				
タイヤローラ賃料 質量13～14t				
ロードローラ [マカダム] 賃料 質量10～12t				
その他(機械)				
普通作業員 労務単価5割増				
運転手 (特殊) 労務単価5割増				
特殊作業員 労務単価5割増				
土木一般世話役 労務単価5割増				
その他(労務)				
アスファルト混合物 ★				50,200 円／t
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			5,344	
A 平均幅員	=4	3.0m超		
B 1層当り平均仕上り厚(mm)	=40	1層当り平均仕上り厚(mm)		
C 標準締固め後密度	=8	各種(2.30以上2.40t/m3未満)		
D 瀝青材料種類	=3	瀝青材料なし		
E 材料	=29	アスファルト混合物各種		
I 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ		
J 費用の内訳	=1	全ての費用		
K 再資源化施設からの運搬距離	=1	運搬距離 40km以下		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
区画線設置工[溶融式（手動）] 実線 15cm 豪雪補正：無 時間的制約：無 昼間	1, 000. 000	m	205	205, 000	T3A00 205*1
路面標示用塗料 3種1号 JIS K 5665 溶融式 白 比重2. 0 ガラスビーズ含有量1 5～1 8 %	570. 000	k g	235	133, 950	T4A06 1
ガラスビーズ J I S R 3 3 0 1 1号（0. 1 0 6～0. 8 5 0 mm） 色ー 比重ー	25. 000	k g	180	4, 500	T4A13 1
接着用プライマー 区画線用 色ー 比重0. 9	25. 000	k g	485	12, 125	T4A11 1
軽油	40. 000	L	132	5, 280	TSX24 1
雑材料	5. 000	%	155, 855	7, 792	#01
計	1, 000	m		368, 647	
小計	1	m		368	
A 施工区分	=1	溶融式（手動）			
B 規格・仕様	=1	実線 1 5 c m			
C 時間的制約の有無	=1	無し			
D 夜間作業の有無	=1	夜間作業（2 0時～6時） なし			
E 色	=1	白			
F 塗装厚	=1	1. 5 m m			
G 舗装種別	=1	アスファルト			
H 排水性舗装の有無	=1	排水性舗装でない場合			
I 施工区間	=1	供用区間			
J 豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ			
K 費用の内訳	=1	全ての費用			

施 工 内 訳 表

0-0025

全ての費用 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準単価 補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役 労務単価 5 割増	0. 200	人	62, 800	12, 560	R1201 9
特殊作業員 労務単価 5 割増	1. 200	人	41, 200	49, 440	R0051 9
普通作業員 労務単価 5 割増	0. 500	人	36, 400	18, 200	R0101 9
橋梁用伸縮継手装置	1. 000	m	135, 000	135, 000	TJT00
トラック運転（機－ 2 8） クレーン装置付 4 t 積 2． 9 t 吊	0. 200	日	50, 538	10, 107	SX137 施工 第0-0008号内訳表
諸雑費	22. 000	%	80, 200	17, 644	#09 (労) × 率
小 計	1	m		242, 951	
A 伸縮装置材料単価（円／m）	=135000	伸縮装置材料単価（円／m）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラック〔クレーン装置付〕賃料 ４ｔ積 ２．９ｔ吊	1.000	供用日	6,890	6,890	KQK05
運転手（特殊） 労務単価５割増	1.000	人	41,800	41,800	R0701
軽油	14.000	L	132	1,848	TSX24
小計	1	日		50,538	
A 規格	=1	クレーン装置付４ｔ積２．９ｔ吊			
B トラック（供用日／日）	=1	トラック（供用日／日）			
C 特殊運転手（人／日）	=1	特殊運転手（人／日）			
D 軽油（L／日）	=14	軽油（L／日）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役 労務単価 5 割増	0. 200	人	62, 800	12, 560	R1201 9
特殊作業員 労務単価 5 割増	1. 200	人	41, 200	49, 440	R0051 9
普通作業員 労務単価 5 割増	0. 500	人	36, 400	18, 200	R0101 9
橋梁用伸縮継手装置	1. 000	m	95, 200	95, 200	TJT00
トラック運転（機－ 2 8） クレーン装置付 4 t 積 2． 9 t 吊	0. 200	日	50, 538	10, 107	SX137 施工 第0-0008号内訳表
諸雑費	22. 000	%	80, 200	17, 644	#09 (労) × 率
小 計	1	m		203, 151	
A 伸縮装置材料単価（円／m）	=95200	伸縮装置材料単価（円／m）			

特単単価適用日：08年03月04日
0-0030

施 工 内 訳 表

橋梁用埋設型排水桝設置工
材料費用含む

V0120

施工 第0-0011号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	0.25	人	48,900	12,225	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	0.25	人	41,200	10,300	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	0.25	人	36,400	9,100	R0101 1
橋梁用埋設型排水桝 寒冷地仕様（S U S仕様）	1.00	基	74,500	74,500	F0160
延長ゴムホース φ 2 5	1.00	m	2,100	2,100	F0165
ホースバンド 延長ゴムホース用（S U S製）	2.00	個	600	1,200	F0170
サドルバンド φ 2 5 用（S U S製）	2.00	組	1,250	2,500	F0175
諸雑費	32.00	%	31,625	10,120	#01 (労) × 率
小計	1	基		122,045	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0031

施 工 内 訳 表

橋梁点検車運転
作業高6m 積載質量200kg

V0150

施工 第0-0012号内訳表

1 日, 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（特殊） 労務単価5割増	1.000	人	41,800	41,800	R0701
橋梁点検車賃料 作業高6m 積載質量200kg	1.4	台・日	87,100	121,940	F0185
軽油	50.440	L	132	6,658	TSX24
小計	1	日,		170,398	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0032

高欄兼用車両防護柵撤去工

V0135

施 工 内 訳 表

施工 第0-0013号内訳表

45 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	1.000	人	48,900	48,900	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	2.000	人	41,200	82,400	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	2.000	人	36,400	72,800	R0101 1
諸雑費	3.000	%	204,100	6,123	#01 (労) × 率
計	45	m		210,223	
小計	1	m		4,671	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0033

高欄兼用車両防護柵設置工

V0130

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	5.20	人	48,900	254,280	R1251 1
普通作業員 労務単価5割増	20.80	人	36,400	757,120	R0101 1
諸雑費	7	%	1,011,400	70,798	#01 (労) × 率
計	100	m		1,082,198	
小計	1	m		10,821	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0034

施 工 内 訳 表

アンカー設置工
M20アンカー

V0140

施工 第0-0015号内訳表

根入れL=160~200

100 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	3.00	人	48,900	146,700	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	3.00	人	41,200	123,600	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	3.00	人	36,400	109,200	R0101 1
諸雑費	23.00	%	379,500	87,285	#01 (労)×率
計	100	本		466,785	
小計	1	本		4,667	

特単単価適用日：08年03月04日
0-0035

施 工 内 訳 表

アンカー設置工
M20アンカー

V0190

施工 第0-0016号内訳表

根入れL=210～250

100 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価5割増	3.65	人	48,900	178,485	R1251 1
特殊作業員 労務単価5割増	3.65	人	41,200	150,380	R0051 1
普通作業員 労務単価5割増	3.65	人	36,400	132,860	R0101 1
諸雑費	23.00	%	461,725	106,196	#01 (労)×率
計	100	本		567,921	
小計	1	本		5,679	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スクラップ 鉄くず へビー H 1	1.000	t	36,700	36,700	TSY04
			36,700	-36,700	+00 36700*-1 マイナスに変換
小計	1	t		-36,700	
A 有価物種類 B 鉄スクラップ分類	=1 =2	鉄 へビーH 1 (2t以上5t以下)			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
有価物	1.000	t	36,000	36,000	
			36,000	-36,000	+00 36000*-1 マイナスに変換
小計	1	t		-36,000	
A 有価物種類	=1	鉄			
B 鉄スクラップ分類	=6	その他（C条件で単価入力）			
C 控除単価（円／t）A=02～04時、B=06時入力=36000		控除単価（円／t）A=02～04時、B=06時入力			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	2.000	人・日	17,500	35,000	SA063 施工 第0-0020号内訳表
小計	1	式		35,000	
A 必要日数	=2	必要日数			
B 配置人数	=1	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0020号内訳表 0-0039

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	1.000	人	17,500	17,500	RA227
小計	1	人・日		17,500	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	2.000	人・日	17,500	35,000	SA063 施工 第0-0020号内訳表
小計	1	式		35,000	
A 必要日数	=1	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	28.000	人・日	26,200	733,600	SA063 施工 第0-0023号内訳表
小計	1	式		733,600	
A 必要日数	=14	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

交通誘導警備員B

SA063

施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表 0-0042

1 人・日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B 労務単価5割増	1.000	人	26,200	26,200	R2271
小計	1	人・日		26,200	
A 交通誘導警備員区分	=2	交通誘導警備員B			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（一般） 労務単価5割増	6.00	人	39,600	237,600	R07511
普通作業員 労務単価5割増	2.50	人	36,400	91,000	R01011
ダンプトラック（賃貸） 2t車	7.20	日	5,020	36,144	F0230
諸雑費	1.00	%	328,600	3,286	#01 (労)×率
計	10	m3		368,030	
小計	1	m3		36,803	

橋面防水工 塗膜系防水 補修		SF681	施 工 内 訳 表		施工 第0-0025号内訳表	0-0044
					100	m 2 当り
名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋面防水工 塗膜系防水 補修	100.000		m 2	2,875	287,500	RJA08 2500*1.15
床版排水（ドレーン）材	56.901		m	648	36,871	TK043 54.191*1.05
目地材	61.301		m	840	51,492	TK099 58.382*1.05
計	100		m 2		375,863	
小計	1		m 2		3,758	
A 施工区分	=2		塗膜系防水			
B 作業区分	=2		補修			
C 床版排水材設計量（m／100m2）無=0	=54.191		床版排水材設計量（m／100m2）無=0			
D 目地材設計量（m／100m2）なし=0	=58.382		目地材設計量（m／100m2）なし=0			
G 夜間作業の有無	=2		夜間作業（20時～6時）あり			
H 床版排水（ドレーン）材単価（円／m）	=648		床版排水（ドレーン）材単価（円／m）			
I 目地材単価（円／m）D＞0時入力	=840		目地材単価（円／m）D＞0時入力			
市場単価 補正係数 K2=1.150						

代 表 機 労 材 規 格			金 額	備 考
アスファルトフィニッシャ [ホイール] 賃料 舗装幅2.3～6m				
タイヤローラ賃料 質量13～14t				
ロードローラ [マカダム] 賃料 質量10～12t				
その他(機械)				
普通作業員 労務単価5割増				
運転手 (特殊) 労務単価5割増				
特殊作業員 労務単価5割増				
土木一般世話役 労務単価5割増				
その他(労務)				
アスファルト混合物 ★				61,500 円／t
軽油				
その他(材料)				
積算単価				
小計			6,482	
A	平均幅員	=4	3.0m超	
B	1層当り平均仕上り厚(mm)	=40	1層当り平均仕上り厚(mm)	
C	標準締固め後密度	=8	各種(2.30以上2.40t/m3未満)	
D	瀝青材料種類	=3	瀝青材料なし	
E	材料	=29	アスファルト混合物各種	
I	豪雪割増	=1	豪雪割増 工種条件と同じ	
J	費用の内訳	=1	全ての費用	
K	再資源化施設からの運搬距離	=1	運搬距離 40km以下	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役 労務単価 5 割増	0. 200	人	62, 800	12, 560	R1201 9
特殊作業員 労務単価 5 割増	1. 200	人	41, 200	49, 440	R0051 9
普通作業員 労務単価 5 割増	0. 500	人	36, 400	18, 200	R0101 9
橋梁用伸縮継手装置	1. 000	m	117, 000	117, 000	TJT00
トラック運転（機－ 2 8） クレーン装置付 4 t 積 2． 9 t 吊	0. 200	日	50, 538	10, 107	SX137 施工 第0-0008号内訳表
諸雑費	22. 000	%	80, 200	17, 644	#09 (労) × 率
小 計	1	m		224, 951	
A 伸縮装置材料単価（円／m）	=117000	伸縮装置材料単価（円／m）			

伸縮装置補修（取替工）
既製品ジョイントの設置

SE896

施 工 内 訳 表

施工 第0-0028号内訳表

0-0047

伸縮量 3 0 m m 1 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋りょう世話役 労務単価 5 割増	0. 200	人	62, 800	12, 560	R1201 9
特殊作業員 労務単価 5 割増	1. 200	人	41, 200	49, 440	R0051 9
普通作業員 労務単価 5 割増	0. 500	人	36, 400	18, 200	R0101 9
橋梁用伸縮継手装置	1. 000	m	106, 000	106, 000	TJT00
トラック運転（機－ 2 8） クレーン装置付 4 t 積 2． 9 t 吊	0. 200	日	50, 538	10, 107	SX137 施工 第0-0008号内訳表
諸雑費	22. 000	%	80, 200	17, 644	#09 (労) × 率
小 計	1	m		213, 951	
A 伸縮装置材料単価（円／m）	=106000	伸縮装置材料単価（円／m）			

特単単価適用日：08年03月04日
0-0048

施 工 内 訳 表

橋梁用埋設型排水桝設置工
材料費含む

V0120

施工 第0-0029号内訳表

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役 労務単価 5 割増	0.25	人	48,900	12,225	R1251 1
特殊作業員 労務単価 5 割増	0.25	人	41,200	10,300	R0051 1
普通作業員 労務単価 5 割増	0.25	人	36,400	9,100	R0101 1
橋梁用埋設型排水桝 寒冷地仕様（S U S仕様）	1.00	基	74,500	74,500	F0160
延長ゴムホース φ 2 5	1.00	m	2,100	2,100	F0165
ホースバンド 延長ゴムホース用（S U S製）	2.00	個	600	1,200	F0170
サドルバンド φ 2 5 用（S U S製）	2.00	組	1,250	2,500	F0175
諸雑費	32.00	%	31,625	10,120	#01 (労) × 率
小計	1	基		122,045	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	24.000	人・日	26,200	628,800	SA063 施工 第0-0023号内訳表
小計	1	式		628,800	
A 必要日数	=12	必要日数			
B 配置人数	=2	配置人数			
C 交通誘導警備員	=2	交通誘導警備員B			

特単単価適用日：08年03月04日
0-0050

施 工 内 訳 表

鉄筋探査工
下向き

V0160

施工 第0-0031号内訳表

宇都野橋

18 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 外業	1.000	人	62,600	62,600	RA625 1
技師（B） 外業	2.000	人	49,300	98,600	RA630 1
技師（C） 外業	2.000	人	42,500	85,000	RA635 1
諸雑費	5.000	%	246,200	12,310	#01 (労) × 率
計	18	m 2		258,510	
小計	1	m 2		14,361	